Veshjeve mbrojtëse dhe 

sigurie- 35113400‐3; Xhaketa të sigurie 35113430‐2; Çorape ose trikotazhe mbrojtëse 35113460‐1; 

Këmisha ose pantallona mbrojtëse 35113470‐4; Uniforma zjarr‐fikësish 35811100‐3 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 37,070,454 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëdhjetë mijë 

e katërqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

• Loti i I - “Blerje uniforma dhe veshje speciale – uniformë zjarrduruese” me fond limit   

27,880,050 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e pesëdjetë) lekë pa tvsh. 

• Loti i II - “Blerje uniforma dhe veshje speciale – uniforma pune” me  fond  limit 9,190,404 

(nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e katër) lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Burimi i financimit: Vënë në dispozicion me anë të V.K.B-së Nr. 131 dt 18.12.2024 

“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2025 

Një ofertues mund të aplikojë për: